1/2

2023年8月25日

各  位

会 社 名  あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

子会社：あすか製薬株式会社

組織改正、取締役・執行役員の担当職務委嘱変更

および人事異動に関するお知らせ

 当社子会社であるあすか製薬株式会社の2023年10月1日付 組織改正、取締役・執行役員の担当職務委

嘱変更および人事異動を、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 組織改正
組織の再編成により機能と権限の明確化を図る。
 本部長直轄の組織として「研究企画部」を新設する

 「研究統括部」を「研究管理部」に改める

2. 取締役の担当職務委嘱変更

氏名 現担当職務 新担当職務

海堀 寛 取締役常務執行役員
営業本部長、内分泌事業推進担当

取締役常務執行役員
営業本部長

3. 執行役員の担当職務委嘱変更

氏名 現担当職務 新担当職務

関 浩人 執行役員
営業本部 副本部長 兼 営業企画部長

執行役員
内分泌事業推進室長

4. 人事異動

氏名 現担当職務 新担当職務

渡邉 修造 創薬研究本部長 （湘南研究所長） 創薬研究本部長 （湘南研究所長）
兼 合成研究部長

2/2

伊東 厚
管理本部 人事部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ

経営管理本部 グループ人事部長 兼務）
営業本部 副本部長 兼 営業企画部長

工藤 敏高 内分泌事業推進室長 営業本部 西日本第 1 統括部長

内田 裕 創薬研究本部 研究統括部長 創薬研究本部
研究企画部長 兼 研究管理部長

香川 朋也 開発本部 開発企画部 プロフェッショナル 開発本部 開発企画部長

髙橋 直樹 営業本部 西日本第 1 統括部長
管理本部 人事部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ

経営管理本部 グループ人事部長 兼務）

以 上